令和元年５月９日

各  位

会 社 名 株式会社サン・ライフホールディング

代 表 名 代表取締役社長     比企 武

（コード番号 7040）

問合せ先  常務取締役経営企画部長 石野 寛

（TEL 0463-22-1233）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成３１年２月９日に公表いたしました平成３１年３月期（平成３０年４月１日～平成３１年３月３１

日）の通期連結業績予想と実績に差異が生じましたのでお知らせ致します。

記

１. 平成 31年３月期 連結業績予想値と実績との差異 （平成 30年４月１日～平成 31年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

12,320

百万円

840

百万円

890

百万円

240

円  銭

37.01

今 回 実 績 （ Ｂ ） 12,470 976 1,069 537 82.83

増減額（Ｂ－Ａ）  150 136 179 297 ―

増 減 率 （ ％ ）  1.2 16.1 20.1 123.7 ―

（ご参考）前期実績

 (平成 30 年 3 月期)
11,864 1,025 1,091 740 114.16

２. 差異の理由

平成 31 年３月期連結業績におきまして、組織再編に伴う租税公課の負担が予想より大きく減少し

たこと等の理由により営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は前回発表予想を上

回ることになりました。

以上